B i l j e š k e :

1. Milošević Miloš. *Oko sukcesije sakralnih objekata na istoj gradevini u Bogdašićima u Boki Kotorskoj*, Prijateljev zbornik, I, Prilozi povijesti umjetnosti u Dalmaciji, 32, Split, 1992, str. 301-314, insistira na tome da je na položaju sadašnje katoličke crkve Sv. Petra na brežuljku Gradac u Bogdašićima izvorno

sagrada benediktinska opatija Sv. Petra „sa klaustom i samostanom (cca10-13. stoljeće), pa preko Neofitove rekonstrukcije (13-15. stoljeće) do katoličke crkve sa kapelama od 15. stoljeća do danas“, ali ne vodi računa o, u istom radu citiranom, latinskom tekstu vizitacije biskupa Marina Drago od 12. jula 1689. godine (Biskupski arhiv Kotor = BAK, BI, Drago, str. 115-117), koji doslovno glasi: „**Inscriptio translata ex ecclesia Sancti Michaelis, ex loco Preulaca, seu Barda, et nunc remissa in ecclesia Sancti Petri Bogdascichi, in faciem ecclesiae**“, odnosno, o dijelu teksta vizitacije biskupa Stefana de Oleo od 10.jula 1766. godine (BAK, BI, XLVI, Stephanus de Oleo, str. 766-768), koji glasi: „**Lapides characteribus incisas, translata fuisse ob ecclesiam Sancti Michaeli Archangeli de Prevlacha**“.

38. 1312. godine, 15. decembra – 1315. godine, 14. jula, u Dubrovniku:

Potvrda o isplatama dubrovačkih trgovaca srpskom kralju Smičiklas ovu interesantnu listinu donosi prema zapisu u „Diversa cancellariae 1313“ u Arhivu Dubrovnika.

Smičiklas, Codex, VIII, str. 324-325, dok. br. 268;
Pucić Medo, Spomenici srpski, II, br. 1, str. 1.

Die XV decembris.

Tripe de Buchia /1/ de Cataro, nuntius domini regis Vrosii /2/, nomine et vice ipsius domini regis facit manifestum, quod dat Mençio, filio qoundam Mathie de Mençe, totam actionem, rationem et potestatem realem et plenam, quam habet ipse dominus rex super Gregorium Prodani de Monachi, et Teodorum et Matheum et Nicolam, filios quondam Jacobi de Crusi, per omnes scripturas et cartas occasione mercatorum dicti domini regis; quod ipse Menc{e}

habeat super predictos et {super} quemlibet predictorum et {super} ipsorum bona totam rationem et potestatem, quam habebat ipse dominus rex occasione predicta.

Et hoc ideo, quia dictus Tripe nomine dicti domini regis fuit confessus, se recepise a dicto Mençio pro predicto Gregorio et cognatis solvente yperperos V. C, qui deficiebant ad plenam solutionem debitorum dicti domini regis. Et dictus Tripe promittit et se obligat mittere unam poveliam /3/ cum sigillo dicti domini regis de satisfaccione et fine dictorum mercatorum illius tenoris, de quo est una copia scripta per Stoianum usque ad sex menses proximos. Et si non mitt{er}et dictam poveliam ad dictum terminum, quod ipse Tripe teneatur soluere dicto Mençio yperperos V. C. Item quod dictus Tripe teneatur mittere dicto Gregorio omnes cartas de notaria, quas fecit dictus Gregorius super se et cognatum eius in Cattaro, quas cartas habet Paulus de Thoma /4/. Et dicta povelia debet mitti scripta in carta de pergameno cum sigillo dicti domini regis.